
  
 

  
 

JEDNOSLOUPOVÝ ELEKTROMECHANICKÝ ZVEDÁK 
PRO ZAHRADNÍ TECHNIKU 

 AUT 2000 ZT 800 
- jednosloupový zvedák ve stabilním provedení, který je určen ke zvedání zahradní techniky 
- zvedák má kvalitní šroubovici a nosnou matici, spínače koncových poloh, bezpečnostní prvky 
- zvedák poskytuje skvělý přístup ke spodní části traktůrků při jejich opravách 

 
 

 
 

  
  



  
 

  
 

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: 
 Pro instalaci jednosloupového zvedáku  

musí být dodržena rovinnost v místě umístění zvedáku 
 Pro kotvení stabilního zvedáku do podlahy je nutno zajistit na dílně: 

o betonový podklad o minimální tloušťce 20 cm s pevností betonu třídy C30/35 
nebo 
o Základ o rozměru 1000x1000x500 mm (Š x D x V), beton třídy C30/35, výztuž sítí 6/100 X 6/100 

krytí výztuže od spodní strany 150 mm. 

ZA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST VÝŠE UVEDENÝCH POŽADAVKŮ PŘED MONTÁŽÍ 
ZODPOVÍDÁ PROVOZOVATEL ZVEDACÍHO ZAŘÍZENÍ. 

 

 

Technické parametry 

Nosnost 800 kg 

Max. výška 
zdvihu 

1780 mm 

Výška sloupu 2800 mm 

Příkon el. motoru 3 kW 


